16 200/112 CD 1/20
— VPPL斜盘式轴向柱塞变量泵，适于开式回路和中压系统应
用。
— 该泵可提供七种不同的规格排量,分别为8, 16, 22, 36, 46,
70 和100 cm3/rev。
— 泵的流量和转速及斜盘摆角成正比，而且斜盘摆角可以无级
调节。最大摆角和最小摆角可通过相应的调节螺钉进行机械
限制。

B = BSP螺纹油口(仅适用于VPPL-008)
NBR密封矿物油使用
1 - 订货型号
安装法兰：
0 = SAE-2型适用于VPPL-008, 016, 022, 036和046
1 = SAE-4型适用于VPPL-070和VPPL 100
(VPPL-070的尺寸非标准)
轴向柱塞变量泵
用于中压系统
泵规格：
008 =   8 cm3/rev
016 = 16 cm3/rev
022 = 22 cm3/rev
036 = 36 cm3/rev
046 = 46 cm3/rev
070 = 70 cm3/rev
100 = 100 cm3/rev
控制机构类型：
PC* = 压力控制
PC5 p max 210 bar适用于VPPL-008, 016, 022, 036, 046
PC6 p max 280 bar适用于VPPL-070和100
PCR = 远程压力控制
PQC = 压力和流量控制 (负载敏感)
PCX* = 带压力控制装置
PC5 p max 210 bar适用于VPPL-008, 016, 022, 036, 046
PC6 p max 280 bar适用于VPPL-070和100
V P P L - - R 0 / 20 N
顺时针旋转 (从轴端观察)
2 - 液压油
2.1 - 液压油类型
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM 时，使用NBR 密封。当工作油温高于70 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。请
注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
液压油工作粘度必须在以下范围内：
最小粘度 10 cSt 指油液最高泄油温度90°C下
最佳粘度 20 / 50 cSt 油液处于油箱中的工作温度下
最大粘度 1000 cSt 仅限于泵冷启动阶段，设备处于最低压力下
选择油液时，必须确保在工作温度下，液压油实际粘度在上述范围内。
2.2 - 液压油粘度
2.3 - 油液污染等级
油液最高污染等级必须符合ISO 4406:1999等级20/18/15；因此推荐使β20 ≥75的高压或者回油过滤器。
为了使泵的使用寿命达到最佳，推荐油液的最高污染等级符合ISO 4406:1999等级18/16/13。此时，推荐使用β10 ≥100的过滤器。
吸油过滤器的安装，见第10节。吸油过滤器必须带旁路阀，如果可能，配污染指示器，并且必须选择足够大的吸油过滤器以免产生气穴。
16 200/112 CD 3/20
VPPL
序列号 20
3 - 性能曲线
3.1 - VPPL-008泵性能曲线 (在温度50°C，油液粘度36 cSt条件下测得)
210140
2
0
[l/min]
P [bar]
70
4
6
12
14
1500 rpm
1800 rpm
1500 rpm
1800 rpm
In
p